
ZARZĄDZENIE NR 334.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządza sie, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     38 073 826,62 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 745 102,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 328 724,32 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  39 522 459,57 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 299 940,41zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          7 222 519,16 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                          2 124 392,95 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 533EFD19-4092-48D8-8CF0-8588BA8C5350. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 910 787,36 923 875,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 41 088,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 088,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 13 088,00

38 060 738,62 38 073 826,62Razem: 13 088,00

85228 13 088,00

13 088,00

13 088,00

Dochody budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

13 088,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 334.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 marca 2021 r.

Id: 533EFD19-4092-48D8-8CF0-8588BA8C5350. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 413 745,57 1 413 745,57

Drogi publiczne gminne 1 406 245,57 1 406 245,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 6 408,79

URZĄD MIEJSKI 5 000,00 6 408,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 918,76 60 509,97

URZĄD MIEJSKI 61 918,76 60 509,97

852 Pomoc społeczna 2 765 529,36 2 778 617,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 326,00 58 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 100,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 11 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 519,00 8 419,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 519,00 8 419,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 915,00 1 003,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 915,00 1 003,00

39 509 371,57 39 522 459,57Razem:

88,00

13 088,00

1 900,00

88,00

85228

60016

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

1 900,00

13 088,00

11 100,00

11 100,00

-1 408,79

-1 408,79

13 088,00

1 408,79

1 408,79

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 334.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 marca 2021 r.

Id: 533EFD19-4092-48D8-8CF0-8588BA8C5350. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




